令和 4年 2月

保護者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

総合美容科 佐藤美加子

お知らせ

拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

早いもので、学生達は進級を目前に控え、一年の締めくくりとなる作品発表会の準

備など、これまで学んだ事の総まとめの授業に対し、とても意欲的に取り組んでおり

ます。

 本校では、卒業期を迎えた総合美容科２年生によるＩＮＦＡ国際試験を３月に実施

する予定です。ＩＮＦＡ 国際試験は、来年の３月には学生達も挑戦する、総合美容科

の資格取得の重要な機会の一つとなります。

昨年に引き続き、新型コロナウィルスの影響により、オンラインによる審査を実施

するなど、これからの時代に対応したこの運営は、次の世代に繋げる良い機会になる

と思います。

これらの行事のため、総合美容科１年生は下記の日程が自宅学習となりますので、

ご連絡申し上げます。

 尚、ご不明な点がございましたら、クラス担任までお問い合わせくださいますよう

お願いいたします。

敬具

記

自宅学習日

令和４年 ３月 ３日（木）  ＩＮＦＡ国際試験のため

                                以上